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Campionat Catalunya Discapcitats
Gegant 

Resultats Oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC NESWEDA MAX (CAT)
DIRECTOR DE CURSA SERRA PEP (CAT)
ARBITRE BORRELL ESTHER (GEIEC)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 4,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

SERRA CARLES (CANMC)
- A - CODINA BIEL (CANMC)
- B - SOLER JAN (CANMC)
- C - DALMAU MERITXELL (CANMC)

BONDIA XAVI (CANMC)
- A - BONALS NIL (CANMC)
- B - MONS CARLOTA (CANMC)
- C - GONZALVEZ DANIEL (CANMC)
- D - PRIETO ALFRED (CANMC)

PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2390 m 2390 m
ARRIBADA 2220 m 2220 m
DESNIVELL 170 m 170 m
HOMOLOGACIÓ 10608/10/12 10608/10/12
PORTES 24 23
CANVIS DE DIRECCIONS 24 22
HORA DE SORTIDA 09:00 11:40

Cristian LlaràsCristian LlaràsVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

15/04/2017  /  Pas de la Casa (CAT)  /  CANMC El 15/04/2017 a 13:25  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Categoria Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  Categoria: DISC PEU / Sexe: Dona  

1 1 DF10A0349 PEREZ DE JUAN BARBARA 1800 DISC PEU PAT 45.02 42.81 1:27.83

  Categoria: DISC PEU / Sexe: Home  

1 3 06LD020552160 PUIG ROGER 1800 DISC PEU PAT 43.49 40.58 1:24.07

2 2 PC10A0289 AGUILAR DIAZ POL 1800 DISC PEU PAT 52.25 47.04 1:39.29 15.22

  U14  

1 27 LN148A0087 MASIP CASES AINA 2003 U14 CAEI 39.20 38.54 1:17.74

2 25 LN183A0020 BALCELLS BALDOM CLARA 2003 U14 CEAP 40.90 39.80 1:20.70 2.96

3 8 LN148A0347 ARIS VILAS IRENE 2004 U14 CAEI 41.12 39.72 1:20.84 3.10

4 20 LN11A0041 BALDOMA FORT AINA 2003 U14 AEP 40.97 40.94 1:21.91 4.17

5 15 LN148A0139 CAPDEVILA ESPAÑA CLAUDIA 2004 U14 CAEI 41.12 42.63 1:23.75 6.01

6 18 LN179A0015 BACHS MORAGAS CLARA 2003 U14 CIM 42.09 42.65 1:24.74 7.00

7 19 LN175A2530 BALLESTER MASSAGUE CARLA 2003 U14 ELIT 43.87 41.01 1:24.88 7.14

8 16 LN118A0066 MARTINEZ LOPEZ CLAUDIA 2003 U14 EEC 43.67 42.30 1:25.97 8.23

9 21 LN30A0115 ZALDUA COSCOLLUELA ALBA 2003 U14 CANMC 43.69 42.31 1:26.00 8.26

10 24 LN175A0029 FAGES BLANQUE CLARA 2003 U14 ELIT 43.08 43.02 1:26.10 8.36

11 17 LN175A0057 TUDURI ROYO LENA 2003 U14 ELIT 44.58 41.58 1:26.16 8.42

12 14 LN148A0094 FEIXA VIDAL JULIA 2004 U14 CAEI 44.47 42.97 1:27.44 9.70

13 7 LN30A0123 THACKWRAY VALLET ALEXANDRA 2004 U14 CANMC 45.00 43.34 1:28.34 10.60

14 28 LN143A0052 HORGAN OLLER ANDREA 2003 U14 LLIVIA 45.76 42.62 1:28.38 10.64

15 4 LN30A0034 REINOSO SERRA ONA 2004 U14 CANMC 45.08 43.92 1:29.00 11.26

16 26 LN179A0010 ROA MITJAVILA CRISTINA 2003 U14 CIM 45.08 44.50 1:29.58 11.84

17 11 LN179A1994 SANTACANA BASTIDA LAIA 2004 U14 CIM 45.59 44.18 1:29.77 12.03

18 5 LN179A1926 MARQUES DEL TARRE EIRA 2004 U14 CIM 47.37 45.27 1:32.64 14.90
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19 6 LN118A0157 CASTELLARNAU BOU ESTEL 2004 U14 EEC 48.56 45.21 1:33.77 16.03

20 22 LN175A0009 ABRIL SOLE ALEJANDRA 2003 U14 ELIT 47.72 47.71 1:35.43 17.69

21 10 LN118A1887 CIRERA AZAMAR JANA 2004 U14 EEC 51.26 50.05 1:41.31 23.57

Absents - Mànega 1 (2)

23 DIA2060074 MALED ROSALES CRISTINA 2003 U14 IND DNS

29 LN175A0022 ANDREU NORA 2003 U14 ELIT DNS

Abandons - Mànega 2 (3)

9 LN167A0086 POCH OLIVELLA GABRIELA 2004 U14 MEGA 42.00 DNF

12 LN148A0370 REVELLES DIAZ HELENA 2004 U14 CAEI 43.49 DNF

13 LN179A1980 PUBILL MONSO CANDELA 2004 U14 CIM 44.04 DNF

  U16  

1 60 LN160A2953 BISBE VILALTA ADRIANA 2001 U16 CEAC 39.55 38.06 1:17.61

2 58 LN118A0139 ORFILA TERES FIONA 2001 U16 EEC 41.28 36.88 1:18.16 0.55

3 43 LN179A0011 BACHS MORAGAS RITA 2002 U16 CIM 40.19 38.73 1:18.92 1.31

4 34 LN148A2334 CHESA GIL ANA 2002 U16 CAEI 39.74 39.50 1:19.24 1.63

5 47 LN148A0159 CAPDEVILA ESPAÑA ARES 2002 U16 CAEI 39.76 39.98 1:19.74 2.13

6 57 LN11A0029 DE MONER RAFEL NURIA 2001 U16 AEP 42.02 39.77 1:21.79 4.18

7 49 LN148A0329 ALVAREZ VAZQUEZ SOFIA 2002 U16 CAEI 40.74 41.43 1:22.17 4.56

8 65 LN159A0304 GIBERT MONTAÑA MARIONA 2001 U16 MLEC 41.55 40.82 1:22.37 4.76

9 40 LN143A1105 RATERA CASAMITJANA JUDIT 2002 U16 LLIVIA 42.05 41.15 1:23.20 5.59

10 36 LN30A0112 MÁS PARÉS OLIVIA 2002 U16 CANMC 42.22 41.00 1:23.22 5.61

11 31 LN175A0035 BERNARDI ALICE 2002 U16 ELIT 42.33 40.96 1:23.29 5.68

12 45 DIA2060240 SAEZ PACIOS ANNA 2002 U16 IND 42.85 41.84 1:24.69 7.08

13 55 LN30A1250 PERERA GONZALEZ NURIA 2001 U16 CANMC 43.12 43.37 1:26.49 8.88

14 53 LN167A0005 BOFILL MARGARIT ANNA 2001 U16 MEGA 43.82 42.88 1:26.70 9.09

15 35 LN30A0113 MAS PARES ALEXANDRA 2002 U16 CANMC 43.30 43.44 1:26.74 9.13

16 59 LN179A1860 CATALAN MONTESINOS NATALIA 2001 U16 CIM 44.92 41.89 1:26.81 9.20

17 42 LN142A0005 CRUÏLLES BERTRAN MARIA 2002 U16 BELLVE 43.60 43.40 1:27.00 9.39

18 62 LN30A0160 SELGA COSTA XENIA 2001 U16 CANMC 44.42 43.00 1:27.42 9.81

19 61 LN160A0304 GAROLERA CROUS TERE 2001 U16 CEAC 44.05 43.47 1:27.52 9.91

20 51 LN167A0002 FONT DALMAU NURIA 2001 U16 MEGA 44.15 43.38 1:27.53 9.92

21 46 LN30A0018 HUNTINGFORD GANDOY CARLA 2002 U16 CANMC 44.79 43.80 1:28.59 10.98

22 64 LN30A0025 MEYA POUS MERCÈ 2001 U16 CANMC 45.64 43.99 1:29.63 12.02

23 41 LN179A1925 MARQUES DEL TARRE CARLA 2002 U16 CIM 45.73 44.10 1:29.83 12.22

24 39 LN143A0372 DOMINGUEZ REY PAULA 2002 U16 LLIVIA 45.54 44.60 1:30.14 12.53

25 50 LN146A0052 SEGURA LATORRE CARLOTA 2002 U16 GER 45.07 45.63 1:30.70 13.09

26 63 LN30A0016 SARASQUETE LLORET PAULA 2001 U16 CANMC 47.32 44.21 1:31.53 13.92

27 56 LN30A0003 CEBOLLERO BUIRA ARIADNA 2001 U16 CANMC 46.43 45.44 1:31.87 14.26

28 54 LN30A0133 PARES GARCIA CARLA 2001 U16 CANMC 45.78 46.62 1:32.40 14.79

29 32 LN175A0030 PLOU ACEVEDO DANIELA 2002 U16 ELIT 46.04 46.58 1:32.62 15.01

30 38 LN175A2533 BOREN MEDINA LAIA 2002 U16 ELIT 45.02 47.66 1:32.68 15.07

31 30 LN175A0034 GUERRA GODES NURIA 2002 U16 ELIT 48.92 47.69 1:36.61 19.00

Absents - Mànega 1 (2)

33 LN30A2572 TOBIA RUBERT ANA 2002 U16 CANMC DNS

48 LN175A2304 CASTRO BORRELL MARTA 2002 U16 ELIT DNS

Abandons - Mànega 1 (4)

44 LN11A0092 HERNANDEZ SIMO FLORA 2002 U16 AEP DNF 42.51

52 LN179A1970 PALLARES GOMEZ BERTA 2001 U16 CIM DNF DNS

66 LN160A2955 HERNANDEZ MARGARIT BLANCA 2001 U16 CEAC DNF 43.44

67 LN175A1121 CASAS  PAULA 2002 U16 ELIT DNF 40.80

Absents - Mànega 2 (1)

52 LN179A1970 PALLARES GOMEZ BERTA 2001 U16 CIM DNF DNS
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Abandons - Mànega 2 (1)

37 LN183A0005 MAS BALMAÑA ALEX 2002 U16 CEAP 41.40 DNF

  U18  

1 80 LN11A0338 MAYOR CAPDEVILA EMMA 2000 U18 AEP 39.78 40.56 1:20.34

2 68 LN159A0115 BLANCH PLANA NÚRIA 2000 U18 MLEC 40.76 39.89 1:20.65 0.31

3 73 LN160A1898 MORENO PIJOAN LAIA 2000 U18 CEAC 40.77 40.30 1:21.07 0.73

4 85 LN30A0164 MASSAGUE SERRA LAIA 1999 U18 CANMC 40.75 40.94 1:21.69 1.35

5 74 LN118A0142 GRAS ROS CAMILA 2000 U18 EEC 41.91 39.97 1:21.88 1.54

6 78 LN30A0199 CENDRA VILARDEBO MARIA 2000 U18 CANMC 41.76 40.18 1:21.94 1.60

7 71 LN148A0025 VALLEJO ANGULO GABRIELA 2000 U18 CAEI 41.41 40.88 1:22.29 1.95

8 72 LN167A0093 DEU BARBA SUSANA 2000 U18 MEGA 41.86 40.53 1:22.39 2.05

9 87 LN183A0014 TORDERA COLOM MERITXELL 1999 U18 CEAP 41.81 41.45 1:23.26 2.92

10 77 LN20A1289 CUBARSI GALIA NATALIA 2000 U18 ALCE 43.09 41.56 1:24.65 4.31

11 76 LN175A0437 TORROELLA DEL RIO LAURA 2000 U18 ELIT 43.15 42.03 1:25.18 4.84

12 82 LN167A0104 POCH OLIVELLA CARLOTA 2000 U18 MEGA 43.55 42.92 1:26.47 6.13

13 75 LN179A0169 ALONSO BADAL INES 2000 U18 CIM 43.42 43.53 1:26.95 6.61

14 79 LN178A0079 AMATLLER MIRABETE MARIA 2000 U18 CEMT 44.76 45.05 1:29.81 9.47

15 70 LN118A0147 CASTELLARNAU BOU ANEU 2000 U18 EEC 46.17 43.69 1:29.86 9.52

16 88 LN167A0009 PEREZ SERRA MARTA 2000 U18 MEGA 45.93 45.54 1:31.47 11.13

17 83 LN20A0001 URQUIZU CACERES ONA 1999 U18 ALCE 47.19 44.30 1:31.49 11.15

Absents - Mànega 1 (1)

69 LN175A2552 JARDI ROCA ESTEL-LA 2000 U18 ELIT DNS

Abandons - Mànega 1 (3)

81 LN30A0108 SELLAS GONZALEZ RUT 2000 U18 CANMC DNF 36.54

84 LN160A0159 CUBO GASCH CLARA 1999 U18 CEAC DNF DNS

86 LN141A0002 PUJOL VILAJOSANA MARIA 1999 U18 CQUIE DNF 42.48

Absents - Mànega 2 (1)

84 LN160A0159 CUBO GASCH CLARA 1999 U18 CEAC DNF DNS

  U21  

1 93 DIA2060429 DOMENECH SUÑER ANNA 1997 U21 IND 43.74 43.85 1:27.59

2 90 LN30A0153 BOIX CASTAÑE ELISABETH 1998 U21 CANMC 43.90 44.26 1:28.16 0.57

3 91 LN20A1290 CUBARSI GALIA CLAUDIA 1998 U21 ALCE 44.44 44.82 1:29.26 1.67

4 92 LN183A0039 VILATARSANA YRLA HELENA 1998 U21 CEAP 45.86 46.08 1:31.94 4.35

Desqualificats - Mànega 2 (1)

89 DIA2060478 LAUCIRICA AIZPUN BLANCA 1998 U21 IND 44.20 DSQ Porta 12

El delegat tècnic
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  U14  

1 18 LN183A0024 FUERTES CODINA GERARD 2003 U14 CEAP 41.39 42.13 1:23.52

2 20 LN118A0156 BELART COMAS PERE 2003 U14 EEC 42.68 41.48 1:24.16 0.64

3 16 LN183A0009 MORENO ESTEFANELL PABLO 2003 U14 CEAP 42.42 42.01 1:24.43 0.91

4 7 LN101A0088 BAJONA CERCOS ORIOL 2004 U14 PC 43.27 42.05 1:25.32 1.80

5 9 LN167A2660 LOZANO INFANTES JORDI 2004 U14 MEGA 43.38 42.73 1:26.11 2.59

6 19 LN30A2694 VERDU OLIVA SANTIAGO 2003 U14 CANMC 43.88 44.07 1:27.95 4.43

7 17 LN75A0346 GARCIA PALACIOS POL 2003 U14 GEIEG 46.44 43.67 1:30.11 6.59

8 13 LN30A0100 ROF MOIX JAUME 2003 U14 CANMC 46.26 44.15 1:30.41 6.89

9 10 LN30A0005 SARASQUETE LLORET RODRIGO 2003 U14 CANMC 46.56 43.98 1:30.54 7.02

10 8 LN148A0101 LLARGUES SALA MIQUEL 2004 U14 CAEI 45.21 45.61 1:30.82 7.30

11 5 LN148A1313 COSCOLLOLA DOMINGO AXEL 2004 U14 CAEI 47.25 45.07 1:32.32 8.80

12 12 LN30A0269 ROF MOIX JOAN 2003 U14 CANMC 48.10 44.26 1:32.36 8.84

13 1 LN141A0008 GONZÁLEZ SAÑA CARLES 2004 U14 CQUIE 45.45 46.97 1:32.42 8.90

14 2 LN141A0007 GONZÁLEZ SAÑA JOAN 2004 U14 CQUIE 46.42 46.02 1:32.44 8.92

15 15 LN167A0030 YAÑEZ JORNET ALBERT 2003 U14 MEGA 46.45 47.28 1:33.73 10.21

16 6 LN175A1941 DOMINGO MEDINA PAU 2004 U14 ELIT 48.24 51.05 1:39.29 15.77

17 4 LN183A0041 GIL DE LA ENCARNACION BERNAT 2004 U14 CEAP 49.88 50.70 1:40.58 17.06

Abandons - Mànega 1 (3)

3 LN142A0006 CRUÏLLES BERTRAN ALEIX 2004 U14 BELLVE DNF 46.63

11 DIA2060476 FILLAT ROS FRANCESC 2003 U14 IND DNF 43.06

14 LN146A0001 GISPERT BARDAJI CLIMENS 2003 U14 GER DNF DNS

Absents - Mànega 2 (1)

14 LN146A0001 GISPERT BARDAJI CLIMENS 2003 U14 GER DNF DNS

  U16  

1 37 LN183A0103 FONTSARE BONATTI RICARDO 2001 U16 CEAP 38.96 38.35 1:17.31

2 38 LN30A0187 CONDOMINES ROIG DIEGO 2001 U16 CANMC 40.42 37.95 1:18.37 1.06
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3 35 LN160A1871 SALES RAURELL ALEX 2001 U16 CEAC 39.67 38.87 1:18.54 1.23

4 25 LN183A0037 LALAOUNA DOMINGUEZ ALEX 2002 U16 CEAP 39.87 39.99 1:19.86 2.55

5 29 LN11A0030 BERNET PURAS ARNAU 2002 U16 AEP 40.95 40.07 1:21.02 3.71

6 39 LN75A00019 MALAGELADA ALCARAZ QUIM 2001 U16 GEIEG 41.89 39.97 1:21.86 4.55

7 22 LN183A0032 JAEN IBAÑEZ FERRAN 2002 U16 CEAP 41.08 40.98 1:22.06 4.75

8 40 LN160A2938 MARTI BATLLE JOAN 2001 U16 CEAC 41.18 40.91 1:22.09 4.78

9 32 LN118A0154 INGLES CAMPOR JOAN 2002 U16 EEC 42.78 39.49 1:22.27 4.96

10 27 LN183A0114 BONCOMPTE MOYA AURELI 2002 U16 CEAP 42.13 41.64 1:23.77 6.46

11 34 LN143A2787 LEON VILARRUBIAS JOAN 2001 U16 LLIVIA 44.07 41.18 1:25.25 7.94

12 28 LN30A0110 CHAMORRO OLIVARES IÑIGO 2002 U16 CANMC 43.28 42.29 1:25.57 8.26

13 36 LN159A2695 VERDU OLIVA POL 2001 U16 MLEC 42.88 44.96 1:27.84 10.53

14 30 LN141A0021 ROSET MANSILLA PAU 2002 U16 CQUIE 45.27 42.87 1:28.14 10.83

15 23 LN183A0019 MAS BALMAÑA POL 2002 U16 CEAP 44.94 44.04 1:28.98 11.67

16 31 LN159A8227 RODRIGUEZ DURAN FERRAN 2002 U16 MLEC 47.43 42.57 1:30.00 12.69

17 26 LN146A0020 RODRIGUEZ PRADES POL 2002 U16 GER 48.91 45.79 1:34.70 17.39

18 21 LN143A0102 BOSCH SARQUELLA PAU 2002 U16 LLIVIA 50.86 50.61 1:41.47 24.16

Absents - Mànega 1 (2)

24 LN30A0254 GUERRA ROLDAN ALEJANDRO 2002 U16 CANMC DNS

33 LN30A0126 WORMAN EGEA ALEC 2002 U16 CANMC DNS

  VET B  

1 44 LN30A0230 TORRAS TORRAS CARLOS 1961 VET B CANMC 46.11 46.06 1:32.17

2 41 LN30A0174 MASSAGUE RIU JOAN 1965 VET B CANMC 48.80 49.12 1:37.92 5.75

3 43 LN118A0004 ORFILA PERNAS IGNASI 1963 VET B EEC 46.19 52.73 1:38.92 6.75

4 45 LN118A0003 GOL ORFILA FRANCESC 1961 VET B EEC 52.41 54.56 1:46.97 14.80

Abandons - Mànega 1 (1)

42 LN30A0241 SAEZ MASANA XAVIER 1964 VET B CANMC DNF DNF

Abandons - Mànega 2 (1)

42 LN30A0241 SAEZ MASANA XAVIER 1964 VET B CANMC DNF DNF

  VET A  

1 46 LN183A0235 NAVARRO TRUJILLO ALBERT 1982 VET A CEAP 44.23 44.55 1:28.78

2 50 LN30A0045 SELGA FREIXAS JORDI 1967 VET A CANMC 44.44 44.96 1:29.40 0.62

3 51 LN183A0008 GIL BELIL JUAN 1967 VET A CEAP 44.11 45.44 1:29.55 0.77

4 48 EN51A0041 HUNTINGFORD ANGEL 1975 VET A CET 45.50 44.62 1:30.12 1.34

5 49 LN183A0030 GUARCH ROS JOSEP LLUIS 1970 VET A CEAP 49.85 51.01 1:40.86 12.08

Abandons - Mànega 1 (1)

47 LN183A0011 COMERE PENADES PATRICK 1977 VET A CEAP DNF DNF

Abandons - Mànega 2 (1)

47 LN183A0011 COMERE PENADES PATRICK 1977 VET A CEAP DNF DNF

  U18  

1 62 LN11A0344 CASTELLS BARO ORIOL 1999 U18 AEP 38.00 37.85 1:15.85

2 53 LN160A0272 ARANGO MENDOZA GONZALO 2000 U18 CEAC 37.88 38.63 1:16.51 0.66

3 52 LN75A2052 PALLI PUENTE ARNAU 2000 U18 GEIEG 39.17 38.60 1:17.77 1.92

4 56 LN142A0451 LOPEZ MORENO SERGI 2000 U18 BELLVE 38.85 39.18 1:18.03 2.18

5 63 LN20A0220 NICOLAU AMOROS ARNAU 1999 U18 ALCE 40.28 38.71 1:18.99 3.14

6 61 LN20A0140 GOMEZ CAPDEVILA CLAUDI 1999 U18 ALCE 42.37 42.63 1:25.00 9.15
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC NESWEDA MAX (CAT)
DIRECTOR DE CURSA SERRA PEP (CAT)
ARBITRE BORRELL ESTHER (GEIEC)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 4,0 ºC

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

SERRA CARLES (CANMC)
- A - QUINCOCES OSCAR (CANMC)
- B - CODINA POL (CANMC)

SERRA CARLES (CANMC)
- A - VIDAL ARIADNA (CANMC)
- B - TORRADAS MARTI (CANMC)
- C - CORRIOL LLUIS (CANMC)

PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2390 m 2390 m
ARRIBADA 2220 m 2220 m
DESNIVELL 170 m 170 m
HOMOLOGACIÓ 10608/10/12 10608/10/12
PORTES 24 23
CANVIS DE DIRECCIONS 24 22
HORA DE SORTIDA 09:00 11:40

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Final Interclubs 

Gegant Homes

Resultats Oficials

Cristian LlaràsCristian LlaràsVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

15/04/2017  /  Pas de La Casa (CAT)  /  CANMC El 15/04/2017 a 13:23  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Categoria Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

7 55 LN160A0367 VERGES MONTMANY ROGER 2000 U18 CEAC 43.06 44.04 1:27.10 11.25

8 60 LN118A0152 GOL MESTRE ALEX 1999 U18 EEC 44.15 43.87 1:28.02 12.17

Abandons - Mànega 1 (3)

54 LN179A0201 CASES POMER ALBERT 2000 U18 CIM DNF 37.84

59 LN146A0017 PALLARES SALCEDO BIEL 1999 U18 GER DNF 41.65

65 LN167A0074 POCH ISERN PAU 1999 U18 MEGA DNF DNF

Abandons - Mànega 2 (2)

57 LN160A0303 GAROLERA CROUS CARLOS 2000 U18 CEAC 39.09 DNF

65 LN167A0074 POCH ISERN PAU 1999 U18 MEGA DNF DNF

Desqualificats - Mànega 2 (2)

58 LN183A2788 SANCHEZ BORI GUILLERMO 2000 U18 CEAP 39.09 DSQ Porta 20

64 LN30A0048 MASANA RIOS JOAN CARLES 1999 U18 CANMC 52.39 DSQ Porta 1

  U21  

1 71 LN30A0104 RELAT VENTURA MARC 1996 U21 CANMC 39.50 38.59 1:18.09

2 66 LN118A0141 INGLES CAMPOR MARC 1998 U21 EEC 39.42 39.22 1:18.64 0.55

3 67 LN20A1822 MARTIN CALLE DAVID 1998 U21 ALCE 40.73 39.84 1:20.57 2.48

4 69 LN20A0605 DÍAZ SALA BERNAT 1998 U21 ALCE 41.29 41.31 1:22.60 4.51

5 70 LN183A0013 TORDERA COLOM MARC 1997 U21 CEAP 42.55 43.73 1:26.28 8.19

6 68 LN20A1908 POU NOGUERAS MARÇAL 1998 U21 ALCE 43.53 43.82 1:27.35 9.26

Abandons - Mànega 2 (1)

72 LN160A2166 BATLLE FONCUBERTA LLUIS 1996 U21 CEAC 38.63 DNF

  U30  

1 76 LN183A0033 FERRER VENTURA ARNAU 1990 U30 CEAP 36.77 36.73 1:13.50

2 79 06LD02052159 MADRENAS GIRBAU ALEIX 1991 U30 CIM 37.64 36.67 1:14.31 0.81

3 75 LN167A6888 MIRANDA FUENTES PAU 1990 U30 MEGA 39.54 38.37 1:17.91 4.41

4 78 06LD02052158 PELL BOSCH NARCIS 1990 U30 CIM 41.04 40.41 1:21.45 7.95

5 74 LN141A0012 GAMISANS ESLAVA JOAN MARC 1992 U30 CQUIE 41.94 42.56 1:24.50 11.00

Absents - Mànega 1 (1)

77 LN30A0047 DELGADO CAÑADELL VICTOR 1990 U30 CANMC DNS

Abandons - Mànega 2 (1)

73 LN167A0277 MIRANDA FUENTES ROC 1993 U30 MEGA 37.76 DNF

El delegat tècnic
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Final Interclubs i Campionat de Catalunya Discapacitats
Eslàlom

Resultats oFICIALS

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC Nesweda Max (CAT)
DIRECTOR DE CURSA Serra Pep (CAT)
ARBITRE Borrell Ester (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

SERRA CARLES
- A - SAEZ MARIONA (CANMC)
- B - MATARIN PAU (CANMC)
- C - FUCALE BERTA (CANMC)

BONDIA XAVI
- A - BONALS NIL (CANMC)
- B - GONZALVEZ  DANI (CANMC)
- C - VILAR ARIADNA (CANMC)
- D - PRIETO ALFRED (CANMC)
- E - FURRIOL LLUIS (CANMC)

PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2350 m 2350 m
ARRIBADA 2220 m 2220 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 45 44
CANVIS DE DIRECCIONS 44 43
HORA DE SORTIDA 9:00 11:30

Cristian LlaràsCristian LlaràsVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

16/04/2017  /  Pas De La Casa (CAT)  /  CANMC El 16/04/2017 a 13:10  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Categoria Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  Categoria: DISC PEU / Sexe: Dona  

1 1 DF10A0349 PEREZ DE JUAN BARBARA 1800 DISC PEU PAT 49.07 53.57 1:42.64

  Categoria: DISC PEU / Sexe: Home  

1 4 06LD02052160 PUIG ROGER 1800 DISC PEU PAT 47.06 50.86 1:37.92

2 2 PC10A0289 AGUILAR DIAZ POL 1800 DISC PEU PAT 1:03.20 1:05.72 2:08.92 31.00

3 3 PC10A8310 PALMAROLA JOSEP 1800 DISC PEU PAT 1:09.48 1:15.24 2:24.72 46.80

  U14  

1 26 LN148A0087 MASIP CASES AINA 2003 U14 CAEI 47.42 49.62 1:37.04

2 25 LN183A0020 BALCELLS BALDOM CLARA 2003 U14 CEAP 50.40 51.09 1:41.49 4.45

3 16 LN148A0139 CAPDEVILA ESPAÑA CLAUDIA 2004 U14 CAEI 49.36 53.21 1:42.57 5.53

4 15 LN148A0094 FEIXA VIDAL JULIA 2004 U14 CAEI 50.13 53.18 1:43.31 6.27

5 9 LN148A0347 ARIS VILAS IRENE 2004 U14 CAEI 50.09 53.40 1:43.49 6.45

6 18 LN175A0057 TUDURI ROYO LENA 2003 U14 ELIT 50.84 53.18 1:44.02 6.98

7 20 LN11A0041 BALDOMA FORT AINA 2003 U14 AEP 52.28 52.25 1:44.53 7.49

8 13 LN148A0370 REVELLES DIAZ HELENA 2004 U14 CAEI 51.95 54.69 1:46.64 9.60

9 24 LN175A0029 FAGES BLANQUE CLARA 2003 U14 ELIT 51.72 55.36 1:47.08 10.04

10 14 LN179A1980 PUBILL MONSO CANDELA 2004 U14 CIM 52.53 55.78 1:48.31 11.27

11 19 LN175A2530 BALLESTER MASSAGUE CARLA 2003 U14 ELIT 53.77 54.57 1:48.34 11.30

12 22 LN175A0009 ABRIL SOLE ALEJANDRA 2003 U14 ELIT 53.43 55.13 1:48.56 11.52

13 8 LN30A0123 THACKWRAY VALLET ALEXANDRA 2004 U14 CANMC 52.23 56.77 1:49.00 11.96

14 17 LN118A0066 MARTINEZ LOPEZ CLAUDIA 2003 U14 EEC 53.21 56.28 1:49.49 12.45

15 7 LN118A0157 CASTELLARNAU BOU ESTEL 2004 U14 EEC 55.29 57.83 1:53.12 16.08

16 6 LN179A1926 MARQUES DEL TARRE EIRA 2004 U14 CIM 56.21 57.57 1:53.78 16.74

17 27 LN175A0465 NADAL NIUBO MARINA 2003 U14 ELIT 56.35 58.80 1:55.15 18.11

18 11 LN118A1887 CIRERA AZAMAR JANA 2004 U14 EEC 1:00.75 59.27 2:00.02 22.98
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC Nesweda Max (CAT)
DIRECTOR DE CURSA Serra Pep (CAT)
ARBITRE Borrell Ester (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

SERRA CARLES
- A - SAEZ MARIONA (CANMC)
- B - MATARIN PAU (CANMC)
- C - FUCALE BERTA (CANMC)

BONDIA XAVI
- A - BONALS NIL (CANMC)
- B - GONZALVEZ  DANI (CANMC)
- C - VILAR ARIADNA (CANMC)
- D - PRIETO ALFRED (CANMC)
- E - FURRIOL LLUIS (CANMC)

PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2350 m 2350 m
ARRIBADA 2220 m 2220 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 45 44
CANVIS DE DIRECCIONS 44 43
HORA DE SORTIDA 9:00 11:30

VolaSoftControlPdf

Final Interclubs i Campionat de Catalunya Discapacitats

Eslàlom

Resultats oFICIALS

Cristian LlaràsCristian LlaràsVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

16/04/2017  /  Pas De La Casa (CAT)  /  CANMC El 16/04/2017 a 13:10  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Categoria Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

19 12 LN179A1994 SANTACANA BASTIDA LAIA 2004 U14 CIM 59.97 1:00.69 2:00.66 23.62

Desqualificats - Mànega 1 (1)

23 DIA2060074 MALED ROSALES CRISTINA 2003 U14 IND DSQ 56.23 Porta 9

Abandons - Mànega 2 (2)

10 LN167A0086 POCH OLIVELLA GABRIELA 2004 U14 MEGA 55.77 DNF

21 LN30A0115 ZALDUA COSCOLLUELA ALBA 2003 U14 CANMC 51.85 DNF

Desqualificats - Mànega 2 (1)

5 LN30A0034 REINOSO SERRA ONA 2004 U14 CANMC 54.05 DSQ Porta 44

  U16  

1 51 LN118A0139 ORFILA TERES FIONA 2001 U16 EEC 44.49 46.55 1:31.04

2 53 LN160A2953 BISBE VILALTA ADRIANA 2001 U16 CEAC 45.05 49.17 1:34.22 3.18

3 58 LN159A0304 GIBERT MONTAÑA MARIONA 2001 U16 MLEC 46.00 50.12 1:36.12 5.08

4 32 LN148A2334 CHESA GIL ANA 2002 U16 CAEI 45.42 51.73 1:37.15 6.11

5 50 LN11A0029 DE MONER RAFEL NURIA 2001 U16 AEP 47.03 51.06 1:38.09 7.05

6 35 LN183A0005 MAS BALMAÑA ALEX 2002 U16 CEAP 47.00 51.46 1:38.46 7.42

7 46 LN179A1970 PALLARES GOMEZ BERTA 2001 U16 CIM 47.08 51.67 1:38.75 7.71

8 43 LN148A0329 ALVAREZ VAZQUEZ SOFIA 2002 U16 CAEI 47.62 51.91 1:39.53 8.49

9 60 LN175A1121 CASAS  PAULA 2002 U16 ELIT 48.00 52.65 1:40.65 9.61

10 34 LN30A0112 MÁS PARÉS OLIVIA 2002 U16 CANMC 48.38 53.33 1:41.71 10.67

11 59 LN160A2955 HERNANDEZ MARGARIT BLANCA 2001 U16 CEAC 49.33 53.79 1:43.12 12.08

12 55 LN30A0160 SELGA COSTA XENIA 2001 U16 CANMC 50.00 53.37 1:43.37 12.33

13 49 LN30A1250 PERERA GONZALEZ NURIA 2001 U16 CANMC 49.39 54.46 1:43.85 12.81

14 29 LN175A0035 BERNARDI ALICE 2002 U16 ELIT 51.05 53.20 1:44.25 13.21

15 57 LN30A0025 MEYA POUS MERCÈ 2001 U16 CANMC 51.47 54.75 1:46.22 15.18

16 52 LN179A1860 CATALAN MONTESINOS NATALIA 2001 U16 CIM 52.02 54.66 1:46.68 15.64

17 47 LN167A0005 BOFILL MARGARIT ANNA 2001 U16 MEGA 52.00 54.82 1:46.82 15.78

18 30 LN175A0030 PLOU ACEVEDO DANIELA 2002 U16 ELIT 51.84 55.94 1:47.78 16.74

19 33 LN30A0113 MAS PARES ALEXANDRA 2002 U16 CANMC 52.71 55.80 1:48.51 17.47

20 48 LN30A0133 PARES GARCIA CARLA 2001 U16 CANMC 52.85 56.24 1:49.09 18.05

21 38 LN142A0005 CRUÏLLES BERTRAN MARIA 2002 U16 BELLVE 53.26 55.88 1:49.14 18.10

22 41 LN30A0018 HUNTINGFORD GANDOY CARLA 2002 U16 CANMC 53.21 56.55 1:49.76 18.72

23 56 LN30A0016 SARASQUETE LLORET PAULA 2001 U16 CANMC 55.36 56.94 1:52.30 21.26

24 36 LN175A2533 BOREN MEDINA LAIA 2002 U16 ELIT 55.93 59.64 1:55.57 24.53

25 45 LN167A0002 FONT DALMAU NURIA 2001 U16 MEGA 56.89 58.82 1:55.71 24.67

26 28 LN175A0034 GUERRA GODES NURIA 2002 U16 ELIT 1:01.16 1:01.73 2:02.89 31.85

Absents - Mànega 1 (2)

31 LN30A2572 TOBIA RUBERT ANA 2002 U16 CANMC DNS

40 LN11A0092 HERNANDEZ SIMO FLORA 2002 U16 AEP DNS

Abandons - Mànega 1 (2)

42 LN148A0159 CAPDEVILA ESPAÑA ARES 2002 U16 CAEI DNF 50.64

54 LN160A0304 GAROLERA CROUS TERE 2001 U16 CEAC DNF 54.85

Desqualificats - Mànega 1 (1)

44 LN146A0052 SEGURA LATORRE CARLOTA 2002 U16 GER DSQ 1:00.07 Porta 40

Abandons - Mànega 2 (2)

37 LN179A1925 MARQUES DEL TARRE CARLA 2002 U16 CIM 52.33 DNF

39 LN179A0011 BACHS MORAGAS RITA 2002 U16 CIM 46.10 DNF
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC Nesweda Max (CAT)
DIRECTOR DE CURSA Serra Pep (CAT)
ARBITRE Borrell Ester (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

SERRA CARLES
- A - SAEZ MARIONA (CANMC)
- B - MATARIN PAU (CANMC)
- C - FUCALE BERTA (CANMC)

BONDIA XAVI
- A - BONALS NIL (CANMC)
- B - GONZALVEZ  DANI (CANMC)
- C - VILAR ARIADNA (CANMC)
- D - PRIETO ALFRED (CANMC)
- E - FURRIOL LLUIS (CANMC)

PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2350 m 2350 m
ARRIBADA 2220 m 2220 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 45 44
CANVIS DE DIRECCIONS 44 43
HORA DE SORTIDA 9:00 11:30

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Final Interclubs i Campionat de Catalunya Discapacitats

Eslàlom

Resultats oFICIALS

Cristian LlaràsCristian LlaràsVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

16/04/2017  /  Pas De La Casa (CAT)  /  CANMC El 16/04/2017 a 13:10  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Categoria Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  U18  

1 61 LN159A0115 BLANCH PLANA NÚRIA 2000 U18 MLEC 44.30 49.86 1:34.16

2 75 LN30A0164 MASSAGUE SERRA LAIA 1999 U18 CANMC 45.84 50.04 1:35.88 1.72

3 72 LN11A0338 MAYOR CAPDEVILA EMMA 2000 U18 AEP 46.71 50.70 1:37.41 3.25

4 66 LN160A1898 MORENO PIJOAN LAIA 2000 U18 CEAC 46.72 51.10 1:37.82 3.66

5 78 LN183A0014 TORDERA COLOM MERITXELL 1999 U18 CEAP 48.17 52.55 1:40.72 6.56

6 76 LN141A0002 PUJOL VILAJOSANA MARIA 1999 U18 CQUIE 48.20 52.66 1:40.86 6.70

7 71 LN178A0079 AMATLLER MIRABETE MARIA 2000 U18 CEMT 48.88 52.70 1:41.58 7.42

8 64 LN148A0025 VALLEJO ANGULO GABRIELA 2000 U18 CAEI 49.43 53.89 1:43.32 9.16

9 68 LN179A0169 ALONSO BADAL INES 2000 U18 CIM 50.75 55.14 1:45.89 11.73

10 70 LN20A1289 CUBARSI GALIA NATALIA 2000 U18 ALCE 49.95 56.03 1:45.98 11.82

11 74 LN20A0001 URQUIZU CACERES ONA 1999 U18 ALCE 52.05 55.94 1:47.99 13.83

12 79 LN167A0009 PEREZ SERRA  MARTA 1999 U18 MEGA 52.78 55.25 1:48.03 13.87

13 77 LN20A0004 RODRIGUEZ SOLER LAURA 1999 U18 ALCE 50.64 57.49 1:48.13 13.97

Absents - Mànega 1 (1)

62 LN175A2552 JARDI ROCA ESTEL-LA 2000 U18 ELIT DNS

Abandons - Mànega 1 (5)

63 LN118A0147 CASTELLARNAU BOU ANEU 2000 U18 EEC DNF DNF

65 LN167A0093 DEU BARBA SUSANA 2000 U18 MEGA DNF 53.97

67 LN118A0142 GRAS ROS CAMILA 2000 U18 EEC DNF 51.79

69 LN175A0437 TORROELLA DEL RIO LAURA 2000 U18 ELIT DNF DNF

73 LN167A0104 POCH OLIVELLA CARLOTA 2000 U18 MEGA DNF 52.73

Abandons - Mànega 2 (2)

63 LN118A0147 CASTELLARNAU BOU ANEU 2000 U18 EEC DNF DNF

69 LN175A0437 TORROELLA DEL RIO LAURA 2000 U18 ELIT DNF DNF

  U21  

1 80 DIA2060478 LAUCIRICA AIZPUN BLANCA 1998 U21 IND 48.77 53.89 1:42.66

2 82 LN20A1290 CUBARSI GALIA CLAUDIA 1998 U21 ALCE 48.82 54.95 1:43.77 1.11

3 81 LN30A0153 BOIX CASTAÑE ELISABETH 1998 U21 CANMC 49.89 55.21 1:45.10 2.44

4 84 DIA2060429 DOMENECH SUÑER ANNA 1997 U21 IND 53.34 56.82 1:50.16 7.50

5 83 LN183A0039 VILATARSANA YRLA HELENA 1998 U21 CEAP 53.63 57.84 1:51.47 8.81

El delegat tècnic
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Final Interclubs
Eslàlom

Resultats oficiosos

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC Nesweda Max (CAT)
DIRECTOR DE CURSA Serra Pep (CAT)
ARBITRE Borrell Ester (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

BONDIA XAVI
- A - MATARIN PAU (CANMC)
- B - DALMAU MERITXELL (CANMC)
- C - ROCAMBOS CLOE (CANMC)
- D - SAEZ MARIONA (CANMC)

SERRA CARLES
- A - BONALS NIL (CANMC)
- B - GONZALVEZ DANIEL (CANMC)
- C - VILAR ARIADNA (CANMC)
- D - PRIETO ALFRED (CANMC)
- E - FURIOL LLUIS

PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2350 m 2350 m
ARRIBADA 2220 m 2220 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 44 45
CANVIS DE DIRECCIONS 43 44
HORA DE SORTIDA 11:30

Cristian LlaràsCristian LlaràsVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

16/04/2017  /  Pas De La Casa (CAT)  /  CANMC El 16/04/2017 a 13:05  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  U14  

1 17 LN183A0024 FUERTES CODINA GERARD 2003 CEAP 48.13 46.55 1:34.68

2 19 LN118A0156 BELART COMAS PERE 2003 EEC 52.05 49.38 1:41.43 6.75

3 15 LN183A0009 MORENO ESTEFANELL PABLO 2003 CEAP 55.39 52.01 1:47.40 12.72

4 16 LN75A0346 GARCIA PALACIOS POL 2003 GEIEG 55.44 52.77 1:48.21 13.53

5 7 LN148A0101 LLARGUES SALA MIQUEL 2004 CAEI 57.70 52.99 1:50.69 16.01

6 14 LN167A0030 YAÑEZ JORNET ALBERT 2003 MEGA 57.75 55.03 1:52.78 18.10

7 12 LN30A0100 ROF MOIX JAUME 2003 CANMC 59.83 53.62 1:53.45 18.77

8 9 LN30A0005 SARASQUETE LLORET RODRIGO 2003 CANMC 1:01.84 53.55 1:55.39 20.71

9 4 LN183A0041 GIL DE LA ENCARNACION BERNAT 2004 CEAP 1:00.88 56.45 1:57.33 22.65

10 11 LN30A0269 ROF MOIX JOAN 2003 CANMC 1:05.37 53.06 1:58.43 23.75

11 3 LN142A0006 CRUÏLLES BERTRAN ALEIX 2004 BELLVE 1:02.61 55.99 1:58.60 23.92

12 5 LN148A1313 COSCOLLOLA DOMINGO AXEL 2004 CAEI 1:03.95 56.36 2:00.31 25.63

13 1 LN141A0008 GONZÁLEZ SAÑA CARLES 2004 CQUIE 1:06.43 58.20 2:04.63 29.95

Abandons - Mànega 1 (2)

2 LN141A0007 GONZÁLEZ SAÑA JOAN 2004 CQUIE DNF 59.04

18 LN30A2694 VERDU OLIVA SANTIAGO 2003 CANMC DNF 48.69

Desqualificats - Mànega 1 (2)

8 LN167A2660 LOZANO INFANTES JORDI 2004 MEGA DSQ 53.53 Porta 44

10 DIA2060476 FILLAT ROS FRANCESC 2003 IND DSQ 49.15 Porta 26

Abandons - Mànega 2 (3)

6 LN101A0088 BAJONA CERCOS ORIOL 2004 PC 54.96 DNF

13 LN146A0001 GISPERT BARDAJI CLIMENS 2003 GER 49.27 DNF

20 LN175A1941 DOMINGO MEDINA PAU 2004 ELIT 59.27 DNF
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC Nesweda Max (CAT)
DIRECTOR DE CURSA Serra Pep (CAT)
ARBITRE Borrell Ester (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

BONDIA XAVI
- A - MATARIN PAU (CANMC)
- B - DALMAU MERITXELL (CANMC)
- C - ROCAMBOS CLOE (CANMC)
- D - SAEZ MARIONA (CANMC)

SERRA CARLES
- A - BONALS NIL (CANMC)
- B - GONZALVEZ DANIEL (CANMC)
- C - VILAR ARIADNA (CANMC)
- D - PRIETO ALFRED (CANMC)
- E - FURIOL LLUIS

PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2350 m 2350 m
ARRIBADA 2220 m 2220 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 44 45
CANVIS DE DIRECCIONS 43 44
HORA DE SORTIDA 11:30
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Final Interclubs

Eslàlom

Resultats oficiosos

Cristian LlaràsCristian LlaràsVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

16/04/2017  /  Pas De La Casa (CAT)  /  CANMC El 16/04/2017 a 13:05  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  U16  

1 33 LN160A1871 SALES RAURELL ALEX 2001 CEAC 45.68 43.12 1:28.80

2 35 LN183A0103 FONTSARE BONATTI RICARDO 2001 CEAP 45.97 44.69 1:30.66 1.86

3 21 LN183A0032 JAEN IBAÑEZ FERRAN 2002 CEAP 47.51 45.18 1:32.69 3.89

4 38 LN160A2938 MARTI BATLLE JOAN 2001 CEAC 49.42 44.80 1:34.22 5.42

5 37 LN75A00019 MALAGELADA ALCARAZ QUIM 2001 GEIEG 49.46 46.56 1:36.02 7.22

6 24 LN183A0037 LALAOUNA DOMINGUEZ ALEX 2002 CEAP 51.28 45.71 1:36.99 8.19

7 28 LN11A0030 BERNET PURAS ARNAU 2002 AEP 51.88 45.97 1:37.85 9.05

8 27 LN30A0110 CHAMORRO OLIVARES IÑIGO 2002 CANMC 51.23 48.06 1:39.29 10.49

9 26 LN183A0114 BONCOMPTE MOYA AURELI 2002 CEAP 50.79 49.50 1:40.29 11.49

10 22 LN183A0019 MAS BALMAÑA POL 2002 CEAP 52.45 51.01 1:43.46 14.66

11 25 LN146A0020 RODRIGUEZ PRADES POL 2002 GER 52.91 50.57 1:43.48 14.68

12 30 LN159A8227 RODRIGUEZ DURAN FERRAN 2002 MLEC 53.99 49.68 1:43.67 14.87

13 29 LN141A0021 ROSET MANSILLA PAU 2002 CQUIE 55.85 51.67 1:47.52 18.72

14 34 LN159A2695 VERDU OLIVA POL 2001 MLEC 1:03.56 48.41 1:51.97 23.17

Absents - Mànega 1 (2)

23 LN30A0254 GUERRA ROLDAN ALEJANDRO 2002 CANMC DNS

32 LN30A0126 WORMAN EGEA ALEC 2002 CANMC DNS

Abandons - Mànega 1 (1)

31 LN118A0154 INGLES CAMPOR JOAN 2002 EEC DNF 46.55

Desqualificats - Mànega 2 (1)

36 LN30A0187 CONDOMINES ROIG DIEGO 2001 CANMC 47.83 DSQ Porta 14

  VET B  

1 41 LN30A0230 TORRAS TORRAS CARLOS 1961 CANMC 55.86 53.65 1:49.51

2 39 LN30A0174 MASSAGUE RIU JOAN 1965 CANMC 57.13 55.60 1:52.73 3.22

3 40 LN118A0004 ORFILA PERNAS IGNASI 1963 EEC 1:02.30 54.57 1:56.87 7.36

4 42 LN118A0003 GOL ORFILA FRANCESC 1961 EEC 1:02.66 55.10 1:57.76 8.25

  VET A  

1 44 LN183A0011 COMERE PENADES PATRICK 1977 CEAP 47.66 44.52 1:32.18

2 47 LN183A0008 GIL BELIL JUAN 1967 CEAP 50.08 49.19 1:39.27 7.09

3 43 LN183A0235 NAVARRO TRUJILLO ALBERT 1982 CEAP 53.27 50.17 1:43.44 11.26

4 46 LN30A0045 SELGA FREIXAS JORDI 1967 CANMC 55.73 51.78 1:47.51 15.33

5 45 LN183A0030 GUARCH ROS JOSEP LLUIS 1970 CEAP 1:01.88 57.83 1:59.71 27.53

  U18  

1 58 LN11A0344 CASTELLS BARO ORIOL 1999 AEP 44.53 42.61 1:27.14

2 48 LN75A2052 PALLI PUENTE ARNAU 2000 GEIEG 45.26 42.08 1:27.34 0.20

3 49 LN160A0272 ARANGO MENDOZA GONZALO 2000 CEAC 45.47 43.88 1:29.35 2.21

4 59 LN20A0220 NICOLAU AMOROS ARNAU 1999 ALCE 46.68 45.12 1:31.80 4.66

5 52 LN142A0451 LOPEZ MORENO SERGI 2000 BELLVE 46.26 46.32 1:32.58 5.44

6 53 LN160A0303 GAROLERA CROUS CARLOS 2000 CEAC 48.06 44.63 1:32.69 5.55

7 55 LN146A0017 PALLARES SALCEDO BIEL 1999 GER 48.19 46.55 1:34.74 7.60

8 50 LN179A0201 CASES POMER ALBERT 2000 CIM 50.38 44.53 1:34.91 7.77

9 57 LN20A0140 GOMEZ CAPDEVILA CLAUDI 1999 ALCE 48.76 46.76 1:35.52 8.38

10 61 LN167A0074 POCH ISERN PAU 1999 MEGA 45.01 52.94 1:37.95 10.81

11 56 LN118A0152 GOL MESTRE ALEX 1999 EEC 54.33 51.32 1:45.65 18.51
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC Nesweda Max (CAT)
DIRECTOR DE CURSA Serra Pep (CAT)
ARBITRE Borrell Ester (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

BONDIA XAVI
- A - MATARIN PAU (CANMC)
- B - DALMAU MERITXELL (CANMC)
- C - ROCAMBOS CLOE (CANMC)
- D - SAEZ MARIONA (CANMC)

SERRA CARLES
- A - BONALS NIL (CANMC)
- B - GONZALVEZ DANIEL (CANMC)
- C - VILAR ARIADNA (CANMC)
- D - PRIETO ALFRED (CANMC)
- E - FURIOL LLUIS

PISTA Estadi Francesc Viladomat Estadi Francesc Viladomat
SORTIDA 2350 m 2350 m
ARRIBADA 2220 m 2220 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 44 45
CANVIS DE DIRECCIONS 43 44
HORA DE SORTIDA 11:30
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Final Interclubs

Eslàlom

Resultats oficiosos

Cristian LlaràsCristian LlaràsVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

16/04/2017  /  Pas De La Casa (CAT)  /  CANMC El 16/04/2017 a 13:05  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Abandons - Mànega 1 (1)

51 LN160A0367 VERGES MONTMANY ROGER 2000 CEAC DNF 47.78

Desqualificats - Mànega 1 (1)

60 LN30A0048 MASANA RIOS JOAN CARLES 1999 CANMC DSQ DSQ Porta 2

Abandons - Mànega 2 (1)

54 LN183A2788 SANCHEZ BORI GUILLERMO 2000 CEAP 46.62 DNF

Desqualificats - Mànega 2 (1)

60 LN30A0048 MASANA RIOS JOAN CARLES 1999 CANMC DSQ DSQ Porta 23

  U21  

1 68 LN160A2166 BATLLE FONCUBERTA LLUIS 1996 CEAC 45.27 43.59 1:28.86

2 62 LN118A0141 INGLES CAMPOR MARC 1998 EEC 45.37 44.61 1:29.98 1.12

3 67 LN30A0104 RELAT VENTURA MARC 1996 CANMC 54.68 41.53 1:36.21 7.35

4 64 LN20A1908 POU NOGUERAS MARÇAL 1998 ALCE 48.51 48.31 1:36.82 7.96

5 63 LN20A1822 MARTIN CALLE DAVID 1998 ALCE 54.17 44.58 1:38.75 9.89

6 65 LN20A0605 DÍAZ SALA BERNAT 1998 ALCE 51.69 50.06 1:41.75 12.89

7 66 LN183A0013 TORDERA COLOM MARC 1997 CEAP 52.77 50.03 1:42.80 13.94

  U30  

1 72 LN183A0033 FERRER VENTURA ARNAU 1990 CEAP 41.73 41.18 1:22.91

2 69 LN167A0277 MIRANDA FUENTES ROC 1993 MEGA 42.45 41.01 1:23.46 0.55

3 71 LN167A6888 MIRANDA FUENTES PAU 1990 MEGA 44.62 51.81 1:36.43 13.52

4 70 LN141A0012 GAMISANS ESLAVA JOAN MARC 1992 CQUIE 49.06 47.38 1:36.44 13.53

Absents - Mànega 1 (1)

73 LN30A0047 DELGADO CAÑADELL VICTOR 1990 CANMC DNS

Desqualificats - Mànega 1 (1)

74 LN30A0141 MORENO MARTINEZ DAVID 1989 CANMC DSQ 1:10.93 Porta 26
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Final Interclubs i Campionat de Catalunya Discapacitats
Classificació de la combinada

Cristian LlaràsCristian LlaràsVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

16/04/2017  /  Pas De La Casa (CAT)  /  CANMC El 16/04/2017 a 13:18  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club GS SL Total Diferència

  Categoria: DISC PEU / Sexe: Dona  

1 1 DF10A0349 PEREZ DE JUAN BARBARA 1800 PAT 1:27.83 (48) 1:42.64 (22) 3:10.47

  Categoria: DISC PEU / Sexe: Home  

1 2 PC10A0289 AGUILAR DIAZ POL 1800 PAT 1:39.29 (75) 2:08.92 (66) 3:48.21

  U14  

1 26 LN148A0087 MASIP CASES AINA 2003 CAEI 1:17.74 (2) 1:37.04 (6) 2:54.78

2 25 LN183A0020 BALCELLS BALDOM CLARA 2003 CEAP 1:20.70 (9) 1:41.49 (18) 3:02.19 7.41

3 9 LN148A0347 ARIS VILAS IRENE 2004 CAEI 1:20.84 (10) 1:43.49 (28) 3:04.33 9.55

4 16 LN148A0139 CAPDEVILA ESPAÑA CLAUDIA 2004 CAEI 1:23.75 (25) 1:42.57 (21) 3:06.32 11.54

5 20 LN11A0041 BALDOMA FORT AINA 2003 AEP 1:21.91 (15) 1:44.53 (33) 3:06.44 11.66

6 18 LN175A0057 TUDURI ROYO LENA 2003 ELIT 1:26.16 (35) 1:44.02 (31) 3:10.18 15.40

7 15 LN148A0094 FEIXA VIDAL JULIA 2004 CAEI 1:27.44 (44) 1:43.31 (25) 3:10.75 15.97

8 24 LN175A0029 FAGES BLANQUE CLARA 2003 ELIT 1:26.10 (34) 1:47.08 (41) 3:13.18 18.40

9 19 LN175A2530 BALLESTER MASSAGUE CARLA 2003 ELIT 1:24.88 (30) 1:48.34 (47) 3:13.22 18.44

10 17 LN118A0066 MARTINEZ LOPEZ CLAUDIA 2003 EEC 1:25.97 (32) 1:49.49 (53) 3:15.46 20.68

11 8 LN30A0123 THACKWRAY VALLET ALEXANDRA 2004 CANMC 1:28.34 (50) 1:49.00 (50) 3:17.34 22.56

12 22 LN175A0009 ABRIL SOLE ALEJANDRA 2003 ELIT 1:35.43 (73) 1:48.56 (49) 3:23.99 29.21

13 6 LN179A1926 MARQUES DEL TARRE EIRA 2004 CIM 1:32.64 (70) 1:53.78 (59) 3:26.42 31.64

14 7 LN118A0157 CASTELLARNAU BOU ESTEL 2004 EEC 1:33.77 (72) 1:53.12 (58) 3:26.89 32.11

15 12 LN179A1994 SANTACANA BASTIDA LAIA 2004 CIM 1:29.77 (57) 2:00.66 (64) 3:30.43 35.65

16 11 LN118A1887 CIRERA AZAMAR JANA 2004 EEC 1:41.31 (76) 2:00.02 (63) 3:41.33 46.55

  U16  

1 51 LN118A0139 ORFILA TERES FIONA 2001 EEC 1:18.16 (3) 1:31.04 (1) 2:49.20

2 53 LN160A2953 BISBE VILALTA ADRIANA 2001 CEAC 1:17.61 (1) 1:34.22 (3) 2:51.83 2.63

3 32 LN148A2334 CHESA GIL ANA 2002 CAEI 1:19.24 (5) 1:37.15 (7) 2:56.39 7.19

4 58 LN159A0304 GIBERT MONTAÑA MARIONA 2001 MLEC 1:22.37 (19) 1:36.12 (5) 2:58.49 9.29

5 50 LN11A0029 DE MONER RAFEL NURIA 2001 AEP 1:21.79 (13) 1:38.09 (11) 2:59.88 10.68

6 43 LN148A0329 ALVAREZ VAZQUEZ SOFIA 2002 CAEI 1:22.17 (17) 1:39.53 (14) 3:01.70 12.50

7 34 LN30A0112 MÁS PARÉS OLIVIA 2002 CANMC 1:23.22 (22) 1:41.71 (20) 3:04.93 15.73

8 29 LN175A0035 BERNARDI ALICE 2002 ELIT 1:23.29 (24) 1:44.25 (32) 3:07.54 18.34

9 49 LN30A1250 PERERA GONZALEZ NURIA 2001 CANMC 1:26.49 (37) 1:43.85 (30) 3:10.34 21.14

10 55 LN30A0160 SELGA COSTA XENIA 2001 CANMC 1:27.42 (43) 1:43.37 (27) 3:10.79 21.59

11 52 LN179A1860 CATALAN MONTESINOS NATALIA 2001 CIM 1:26.81 (40) 1:46.68 (39) 3:13.49 24.29

12 47 LN167A0005 BOFILL MARGARIT ANNA 2001 MEGA 1:26.70 (38) 1:46.82 (40) 3:13.52 24.32

13 33 LN30A0113 MAS PARES ALEXANDRA 2002 CANMC 1:26.74 (39) 1:48.51 (48) 3:15.25 26.05

14 57 LN30A0025 MEYA POUS MERCÈ 2001 CANMC 1:29.63 (56) 1:46.22 (37) 3:15.85 26.65

15 38 LN142A0005 CRUÏLLES BERTRAN MARIA 2002 BELLVE 1:27.00 (42) 1:49.14 (52) 3:16.14 26.94

16 41 LN30A0018 HUNTINGFORD GANDOY CARLA 2002 CANMC 1:28.59 (52) 1:49.76 (54) 3:18.35 29.15

17 30 LN175A0030 PLOU ACEVEDO DANIELA 2002 ELIT 1:32.62 (69) 1:47.78 (42) 3:20.40 31.20

18 48 LN30A0133 PARES GARCIA CARLA 2001 CANMC 1:32.40 (68) 1:49.09 (51) 3:21.49 32.29

19 45 LN167A0002 FONT DALMAU NURIA 2001 MEGA 1:27.53 (46) 1:55.71 (62) 3:23.24 34.04

20 56 LN30A0016 SARASQUETE LLORET PAULA 2001 CANMC 1:31.53 (65) 1:52.30 (57) 3:23.83 34.63

21 36 LN175A2533 BOREN MEDINA LAIA 2002 ELIT 1:32.68 (71) 1:55.57 (61) 3:28.25 39.05

22 28 LN175A0034 GUERRA GODES NURIA 2002 ELIT 1:36.61 (74) 2:02.89 (65) 3:39.50 50.30

  U18  

1 61 LN159A0115 BLANCH PLANA NÚRIA 2000 MLEC 1:20.65 (8) 1:34.16 (2) 2:54.81

2 75 LN30A0164 MASSAGUE SERRA LAIA 1999 CANMC 1:21.69 (12) 1:35.88 (4) 2:57.57 2.76
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Classificació de la combinada

Cristian LlaràsCristian LlaràsVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

16/04/2017  /  Pas De La Casa (CAT)  /  CANMC El 16/04/2017 a 13:18  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club GS SL Total Diferència

3 72 LN11A0338 MAYOR CAPDEVILA EMMA 2000 AEP 1:20.34 (7) 1:37.41 (8) 2:57.75 2.94

4 66 LN160A1898 MORENO PIJOAN LAIA 2000 CEAC 1:21.07 (11) 1:37.82 (9) 2:58.89 4.08

5 78 LN183A0014 TORDERA COLOM MERITXELL 1999 CEAP 1:23.26 (23) 1:40.72 (16) 3:03.98 9.17

6 64 LN148A0025 VALLEJO ANGULO GABRIELA 2000 CAEI 1:22.29 (18) 1:43.32 (26) 3:05.61 10.80

7 70 LN20A1289 CUBARSI GALIA NATALIA 2000 ALCE 1:24.65 (27) 1:45.98 (36) 3:10.63 15.82

8 71 LN178A0079 AMATLLER MIRABETE MARIA 2000 CEMT 1:29.81 (58) 1:41.58 (19) 3:11.39 16.58

9 68 LN179A0169 ALONSO BADAL INES 2000 CIM 1:26.95 (41) 1:45.89 (35) 3:12.84 18.03

10 74 LN20A0001 URQUIZU CACERES ONA 1999 ALCE 1:31.49 (64) 1:47.99 (43) 3:19.48 24.67

11 79 LN167A0009 PEREZ SERRA  MARTA 1999 MEGA 1:31.47 (63) 1:48.03 (44) 3:19.50 24.69

  U21  

1 82 LN20A1290 CUBARSI GALIA CLAUDIA 1998 ALCE 1:29.26 (54) 1:43.77 (29) 3:13.03

2 81 LN30A0153 BOIX CASTAÑE ELISABETH 1998 CANMC 1:28.16 (49) 1:45.10 (34) 3:13.26 0.23

3 84 DIA2060429 DOMENECH SUÑER ANNA 1997 IND 1:27.59 (47) 1:50.16 (55) 3:17.75 4.72

4 83 LN183A0039 VILATARSANA YRLA HELENA 1998 CEAP 1:31.94 (67) 1:51.47 (56) 3:23.41 10.38
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  U14  

1 17 LN183A0024 FUERTES CODINA GERARD 2003 CEAP 1:23.52 (23) 1:34.68 (16) 2:58.20

2 19 LN118A0156 BELART COMAS PERE 2003 EEC 1:24.16 (25) 1:41.43 (32) 3:05.59 7.39

3 15 LN183A0009 MORENO ESTEFANELL PABLO 2003 CEAP 1:24.43 (26) 1:47.40 (40) 3:11.83 13.63

4 16 LN75A0346 GARCIA PALACIOS POL 2003 GEIEG 1:30.11 (45) 1:48.21 (43) 3:18.32 20.12

5 7 LN148A0101 LLARGUES SALA MIQUEL 2004 CAEI 1:30.82 (49) 1:50.69 (45) 3:21.51 23.31

6 12 LN30A0100 ROF MOIX JAUME 2003 CANMC 1:30.41 (47) 1:53.45 (49) 3:23.86 25.66

7 9 LN30A0005 SARASQUETE LLORET RODRIGO 2003 CANMC 1:30.54 (48) 1:55.39 (50) 3:25.93 27.73

8 14 LN167A0030 YAÑEZ JORNET ALBERT 2003 MEGA 1:33.73 (55) 1:52.78 (48) 3:26.51 28.31

9 11 LN30A0269 ROF MOIX JOAN 2003 CANMC 1:32.36 (52) 1:58.43 (54) 3:30.79 32.59

10 5 LN148A1313 COSCOLLOLA DOMINGO AXEL 2004 CAEI 1:32.32 (51) 2:00.31 (57) 3:32.63 34.43

11 1 LN141A0008 GONZÁLEZ SAÑA CARLES 2004 CQUIE 1:32.42 (53) 2:04.63 (58) 3:37.05 38.85

12 4 LN183A0041 GIL DE LA ENCARNACION BERNAT 2004 CEAP 1:40.58 (60) 1:57.33 (52) 3:37.91 39.71

  U16  

1 33 LN160A1871 SALES RAURELL ALEX 2001 CEAC 1:18.54 (11) 1:28.80 (5) 2:47.34

2 35 LN183A0103 FONTSARE BONATTI RICARDO 2001 CEAP 1:17.31 (5) 1:30.66 (9) 2:47.97 0.63

3 21 LN183A0032 JAEN IBAÑEZ FERRAN 2002 CEAP 1:22.06 (19) 1:32.69 (13) 2:54.75 7.41

4 38 LN160A2938 MARTI BATLLE JOAN 2001 CEAC 1:22.09 (20) 1:34.22 (15) 2:56.31 8.97

5 24 LN183A0037 LALAOUNA DOMINGUEZ ALEX 2002 CEAP 1:19.86 (14) 1:36.99 (25) 2:56.85 9.51

6 37 LN75A00019 MALAGELADA ALCARAZ QUIM 2001 GEIEG 1:21.86 (18) 1:36.02 (20) 2:57.88 10.54

7 28 LN11A0030 BERNET PURAS ARNAU 2002 AEP 1:21.02 (16) 1:37.85 (26) 2:58.87 11.53

8 26 LN183A0114 BONCOMPTE MOYA AURELI 2002 CEAP 1:23.77 (24) 1:40.29 (31) 3:04.06 16.72

9 27 LN30A0110 CHAMORRO OLIVARES IÑIGO 2002 CANMC 1:25.57 (31) 1:39.29 (30) 3:04.86 17.52

10 22 LN183A0019 MAS BALMAÑA POL 2002 CEAP 1:28.98 (41) 1:43.46 (36) 3:12.44 25.10

11 30 LN159A8227 RODRIGUEZ DURAN FERRAN 2002 MLEC 1:30.00 (44) 1:43.67 (38) 3:13.67 26.33

12 29 LN141A0021 ROSET MANSILLA PAU 2002 CQUIE 1:28.14 (39) 1:47.52 (42) 3:15.66 28.32

13 25 LN146A0020 RODRIGUEZ PRADES POL 2002 GER 1:34.70 (56) 1:43.48 (37) 3:18.18 30.84

14 34 LN159A2695 VERDU OLIVA POL 2001 MLEC 1:27.84 (36) 1:51.97 (46) 3:19.81 32.47

  VET B  

1 41 LN30A0230 TORRAS TORRAS CARLOS 1961 CANMC 1:32.17 (50) 1:49.51 (44) 3:21.68

2 39 LN30A0174 MASSAGUE RIU JOAN 1965 CANMC 1:37.92 (57) 1:52.73 (47) 3:30.65 8.97

3 40 LN118A0004 ORFILA PERNAS IGNASI 1963 EEC 1:38.92 (58) 1:56.87 (51) 3:35.79 14.11

4 42 LN118A0003 GOL ORFILA FRANCESC 1961 EEC 1:46.97 (63) 1:57.76 (53) 3:44.73 23.05

  VET A  

1 47 LN183A0008 GIL BELIL JUAN 1967 CEAP 1:29.55 (43) 1:39.27 (29) 3:08.82

2 43 LN183A0235 NAVARRO TRUJILLO ALBERT 1982 CEAP 1:28.78 (40) 1:43.44 (35) 3:12.22 3.40

3 46 LN30A0045 SELGA FREIXAS JORDI 1967 CANMC 1:29.40 (42) 1:47.51 (41) 3:16.91 8.09

4 45 LN183A0030 GUARCH ROS JOSEP LLUIS 1970 CEAP 1:40.86 (61) 1:59.71 (56) 3:40.57 31.75

  U18  

1 58 LN11A0344 CASTELLS BARO ORIOL 1999 AEP 1:15.85 (3) 1:27.14 (3) 2:42.99

2 48 LN75A2052 PALLI PUENTE ARNAU 2000 GEIEG 1:17.77 (6) 1:27.34 (4) 2:45.11 2.12

3 49 LN160A0272 ARANGO MENDOZA GONZALO 2000 CEAC 1:16.51 (4) 1:29.35 (7) 2:45.86 2.87

4 52 LN142A0451 LOPEZ MORENO SERGI 2000 BELLVE 1:18.03 (8) 1:32.58 (12) 2:50.61 7.62

5 59 LN20A0220 NICOLAU AMOROS ARNAU 1999 ALCE 1:18.99 (13) 1:31.80 (10) 2:50.79 7.80

6 57 LN20A0140 GOMEZ CAPDEVILA CLAUDI 1999 ALCE 1:25.00 (28) 1:35.52 (19) 3:00.52 17.53

7 56 LN118A0152 GOL MESTRE ALEX 1999 EEC 1:28.02 (38) 1:45.65 (39) 3:13.67 30.68
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  U21  

1 62 LN118A0141 INGLES CAMPOR MARC 1998 EEC 1:18.64 (12) 1:29.98 (8) 2:48.62

2 67 LN30A0104 RELAT VENTURA MARC 1996 CANMC 1:18.09 (9) 1:36.21 (21) 2:54.30 5.68

3 63 LN20A1822 MARTIN CALLE DAVID 1998 ALCE 1:20.57 (15) 1:38.75 (28) 2:59.32 10.70

4 64 LN20A1908 POU NOGUERAS MARÇAL 1998 ALCE 1:27.35 (35) 1:36.82 (24) 3:04.17 15.55

5 65 LN20A0605 DÍAZ SALA BERNAT 1998 ALCE 1:22.60 (22) 1:41.75 (33) 3:04.35 15.73

6 66 LN183A0013 TORDERA COLOM MARC 1997 CEAP 1:26.28 (33) 1:42.80 (34) 3:09.08 20.46

  U30  

1 72 LN183A0033 FERRER VENTURA ARNAU 1990 CEAP 1:13.50 (1) 1:22.91 (1) 2:36.41

2 71 LN167A6888 MIRANDA FUENTES PAU 1990 MEGA 1:17.91 (7) 1:36.43 (22) 2:54.34 17.93

3 70 LN141A0012 GAMISANS ESLAVA JOAN MARC 1992 CQUIE 1:24.50 (27) 1:36.44 (23) 3:00.94 24.53
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